
 

1 

 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

DNS 05 – Dodávka kancelářského papíru bez náhradního plnění 

Výzva k předložení nabídky byla uveřejněna na profilu zadavatele dne: 12. 6. 2020 

spisová značka zadavatele: VZ/2020/024 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

Vysvětlení Výzvy k podání nabídek  

 

Dotaz (obdržen dne 16. 6. 2020) 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

„v zaslané příloze č.3 Výzvy k podání nabídek je uveden pouze 1 důležitý parametr a to Hladkost 

/ml/min). Parametry jako Bělost a Opacita zcela chybějí. Soubor navíc při otevírání hlásí, že je poškozen. 

Máme se řídit minulými parametry nebo držet pouze současného zadání bez Bělosti a Opacity?“ 

 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel tímto sděluje, že prověřil funkčnost a správnost přílohy č. 3 Výzvy k podání nabídek a zjistil, že 

sloupce E (Bělost), F (Opacita) a G (Tloušťka) zůstaly v příloze č. 3 nedopatřením skryty. Po zkoušce 

funkčnosti souboru neshledal zadavatel žádné známky poškození. Doporučujeme tímto vyzkoušet 

otevření souboru na jiném počítači (konkrétně by měl soubor fungovat na počítači, který má nainstalovaný 

Microsoft Excel nejméně ve verzi 2005). 

Opravená Příloha č. 3, která nahrazuje předchozí verzi Přílohy č. 3, je přílohou tohoto dokumentu a je 

uveřejněna na profilu zadavatele. 

 

V souvislosti s povahou dotazu a následným vysvětlením Výzvy k podání nabídek zadavatel prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek; ustanovení čl. 5 Výzvy k podání nabídek nově zní takto: 

„Lhůta pro podání nabídek: do 25. 6. 2020, 10:00 hod.“ 

 

Centrální zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

(dále jen „zadavatel“) 

Veřejná zakázka: 

„DNS 05 – Dodávka kancelářského papíru bez náhradního plnění“ 

veřejná zakázka na dodávky zadávaná v dynamickém nákupním systému podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 



 

 

Příloha: Příloha č. 3 - Specifikace předmětu plnění 

 

 

V Brně dne 18. 6. 2020  

 

____________________________ 

CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

(podepsáno elektronicky) 


		2020-06-18T16:06:36+0200
	Mgr. Libuše Podolová




